- 1 -

广 西 壮 族 自 治 区

发展和改革委员会文件

桂发改开放〔2020〕668号

广西壮族自治区发展和改革委员会

关于印发《粤桂黔滇高铁经济带合作试验区

广西园贺州分园发展规划（2020-2030年）》的通知

贺州市人民政府，自治区各有关部门、各直属机构：

经自治区人民政府同意，现将《粤桂黔滇高铁经济带合作试

验区广西园贺州分园发展规划（2020-2030 年）》（以下简称《发

展规划》）印发给你们，并就有关事项通知如下：

一、规划建设粤桂黔滇高铁经济带合作试验区广西园贺州分

园（以下简称“试验区广西园贺州分园”），是贺州市贯彻落实自

治区“全力”东融全面对接粤港澳大湾区决策部署，深化泛珠三

- 2 -

角区域合作的重要举措，贺州市要认真做好《发展规划》的组织

实施，分年度将推进情况上报自治区发展改革委，《发展规划》期

中和实施期满时开展评估，努力把试验区广西园贺州分园打造成

为粤桂黔滇高铁经济带开放合作先行区、产业融合联动发展的新

高地、大湾区康养旅游首选地，为试验区广西园其他分园开放合

作提供示范。

二、请自治区各有关部门按照自治区政府的部署，切实履行

职责，加强对《发展规划》实施的指导，积极协调工作过程中遇

到的困难和问题，确保《发展规划》提出的各项目标任务落到实

处、推动发展。

广西壮族自治区发展和改革委员会

2020年 6月 23日

公开方式：主动公开

广西壮族自治区发展和改革委员会办公室 2020年 6月23日印发